
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura di n. 1 sistema di monitoraggio dei parametri vitali  
del paziente critico sottoposto a procedure di imaging MRI. “Acquistitelematici.it” ID n.1973. 

Verbale di gara.

In  data  odierna,  18/09/2024 dalle  ore  15:00,  con propedeudica  nota  di  avviso  alle  Ditte,  il  RUP,  Dott. 
Vincenzo  Accardi  con  l'assistente  amministrativo  Sig.ra  Loredana  Barracato,  hanno  proceduto  alla 
valutazione delle offerte economiche delle ditte partecipanti di cui al verbale del 16/09/2024 pubblicato al  
link  https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti/procedura-negoziata-per-la-fornitura-di-n-
1-sistema-di-monitoraggio-dei-parametri-vitali-del-paziente-critico-in-ambiente-mri,-ai-sensi-dell
%E2%80%99-art-50-comma-1-lettera-b-del-d-lgs-36-2023.html e,  ritenute  conformi  con  il  verbale  di 
valutazione tecnica del Dott. Cesare Gregoretti e dell'Ing. Andrea Rappazzo del 17/09/2024.

Pertanto esaminata l'offerta economica sul portale Acquistitelematici.it, si è proceduto alla seguente proposta  
di aggiudicazione:

Ditte Partecipanti Importo complessivo a base 
d'asta IVA esclusa

Importo offerto 
IVA esclusa

Ditta aggiudicataria

LOTTO 1

CE. AS. T. Snc € 45.081,97 € 44.631,15 Formedical Co. Srl

Formedical Co. Srl € 45.081,97 € 44.630,00

Cefalù, li 18/09/2024

L' Assistente Amministrativo    Il RUP
F.to Loredana Barracato F.to Dott. Vincenzo Accardi


